

_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________
(целосен назив на правното лице)

                                                                                                                                      Контакти: ________________________

До: МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕНЕРГЕТИКА, РУДАРСТВО И МИНЕРАЛНИ СУРОВИНИ                                                                                                                                                             
        Сектор за геологија и рударство
         Скопје                                                                                                       


ПРЕДМЕТ: Барање за едностран раскин на концесија за експлоатација на минерални суровини

Почитувани,
Врз основа на член 52 од Законот за минерални суровини (,,Службен весник на Република Македонија” бр.136/12, 25/13, 93/13, 44/14, 160/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16, 120/16, 189/16, 7/19 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија” бр.99/22, 129/23, 253/23, 147/24 и 49/25), поднесуваме барање за едностран раскин на концесија за експлоатација на минерална суровина -______________________    на локалитетот  ____________________________  __, општина ______________________________ во случај кога:
- концедентот не ги извршува обврските кои произлегуваат од договорот,
- концедентот извршил битна повреда на одредбите од договорот или на законите и прописите што се применуваат на договорот и
- концесионерот нема економски интерес за натамошно извршување на концесијата за експлоатацијата.                                                                                                                     


                                                                                                                                           Управител:
___________________                                                                                    ____________________________
            (датум)                                                                                                  (име и презиме, потпис и печат)
                                                                                                                                           
